鳥取県告示第639号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成21年10月16日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7085 雑誌 ベストビデオ 10月号 NO.273 雑誌 17979－10 三和出版株式会社

7086  〃 若妻性生活写真集 若妻模様 VOL.２ 雑誌 14072－10 マイウェイ出版株式会社

7087  〃 ディープ クワイエット 2009年10月５日発行 雑誌 67787－10 富士美出版株式会社

7088 〃 悶絶！フィストファック 2009年９月10日発行 雑誌 68361－82 株式会社東京三世社

7089 〃 ロシア東欧美女図鑑 雑誌 17540－10 サンデー社

7090 〃 ＲＵＢＹ×週刊実話 週刊実話増刊10月12日号 雑誌 20329－

10/12

株式会社日本ジャーナル出

版

7091 〃 どんだけガールズＳｐｌａｓｈ！！！

2009 OCT VOL.20

雑誌 16623－10 株式会社東京三世社

7092 〃 Ｈｉｐ＆Ｌｉｐ 10月号 雑誌 08877－10 株式会社ワニマガジン社

7093  〃 コミックホットミルク 2009年10月 雑誌 13941－10 株式会社コアマガジン

7094 〃 コミックアムール  2009年10月号 雑誌 03801－10 株式会社サン出版

7095 〃 ＤＶＤパッション ＤＶＤラブ10月号増刊 雑誌 06340－10 バナジー出版株式会社